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Nr 103.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition angå
ende förhöjning av ersättningen till värnpliktig under 

enskild färd. (1 :a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 19 mars 1920 dagtecknad pro
position (nr 333), vilken för förberedande behandling hänvisats till stats
utskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att värnpliktig, som, utan att åtfölja trapp, 
under tjänstgöring enligt order företager resa från en tjänstgöringsort 
till en annan, därvid må åtnjuta ersättning enligt vad för stammanskap 
är eller bliver stadgat.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förslag innebär, att värnpliktig vid här ifrågava
rande slag av resa skall i stället för nu utgående ersättning, portions- 
ersättning med 2 kronor för dag, uppbära enahanda ersättning som 
stammanskap.

Den kostnadsökning, som skulle föranledas av ett bifall till Kungl. 
Maj:ts förslag, har av departementschefen angivits till 6,000 kronor för 
marinens och 1,000 kronor för arméns vidkommande. Då de anslag, 
från vilka ifrågavarande utgifter skulle bestridas, äro av förslagsanslags 
natur, har departementschefen ansett, att någon ökning av desamma 
icke behövde ifrågakomma.

Utskottet, som icke haft något att erinra mot Kungl. Maj:ts för
slag, får hemställa,
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att riksdagen må medgiva, att värnpliktig, som, 
utan att åtfölja trupp, under tjänstgöring enligt order 
företager resa 'från en tjänstgöringsort till en annan, 
därvid må åtnjuta ersättning enligt vad för stam- 
manskap är eller bliver stadgat.

Stockholm den 29 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 99.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktryckeri, 1920.


